EDITAL COPEX Nº 001/2023
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

MODALIDADE OBRIGATÓRIO
(NÃO REMUNERADO)

RESULTADO FINAL

O Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão e a Coordenadoria de Pesquisa e Extensão do
Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense -  IFSul,  no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na
Orientação  Normativa  nº  213,  de 17 de dezembro de 2019,  torna público  o resultado final  do
Processo Seletivo para preenchimento de vagas do seu Quadro de Estagiários:

CANDIDATA(O) APROVADA(O)

Júlia Machado da Silva 1a colocada

Wagner Rafael de Oliveira 2o. colocado

Sapiranga, 01 de março de 2023

Ronise Ferreira dos Santos
Coordenadoria de Pesquisa e Extensão IFSul Câmpus Sapiranga

(Assinado eletronicamente via SUAP)